ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes

CONSUMO
ClaveProdServ: 90101501 - Restaurantes

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $743.530000 Tasa - 0.160000 Importe - $118.964800

Subtotal 743.53 MXN

IVAT 0.160000 118.964800 MXN

Total 862.49 MXN

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  49/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

Estimado Cliente le hacemos llegar su factura... favor de revisar que los datos de su
factura sean correctos... en caso de tener algún error favor de contactarnos en el